Dei gratia abbati Gluniacensi, frater V., prior de Bromholm, et ejus-

dem loci conventus, salutem et debitam in omnibus obedientiam et

reverentiam. Desolationem nostrœ matricis ecclesiae attendentes, quae

inter ceteras mundi ecclesias nobilis semper est habita, ipsam relevare

oppressam congruo optamus subsidio. Refrigescente tamen caritate,

propter cjuod more solito elemosinas pauperum tam opulenter non

recipimus, potestas juvandi nostrae non respôndet voluntati. Verum

quod possumus inpendere volumus. Mittimus igitur ad vos fratrem

Johannem, ecclesiae nostrae monachum, et dilectum clericum nostrum

Adam de Bromholm, ad componendum vobiscum super décima bo-

norum nostrorum auctoritate apostolica a nobis petita, ratum et gratum

habituri quicquid per ipsos super dicto negotio factum fuerit. Datum

apud Bromholm, xm kal. aprilis, anno Domini m0 cc° xxx° viiii°.

4762.

LITTER--E QUIBUS R. , ABBAS FIGIACENSIS, PROMITTIT ABBATI CLUNIACENSI SE FACTURUM

MISERICORDIAM DE PRIORATU DOMUS DE FONTIBUS FRATRI QUEM IBI INSTITUERAI1

.

(D*. 11 4.)

Reverendo in Christo patri ac domino H[ugoni], Dei gratia abbati 1340, 9 mai.

Cluniacensi, frater R[aimundus], humilis abbas Figiacensis, obedien-

tiam debitam et devotam. Tenore prœsentium paternitati vestrae

duximus intimandum, quod bonafide dicimus et in verbo promittimus

veritatis nos tam cito a capitulo generali nunc Cluniaci celebrato re-

die[ri]mus ad terram nostram, infra mensem faciemus misericordiam

de prioratu domus de Fontibus karissimo fratri nostro quem ibidem
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institueramus. In cujus rei testimonium présentes litteras sigilio nostro

diximus roborandas. Datum annq Domini [m cc]xl, feria quarta post

Jubilate.

4763.

BULLA GREGORII PAP.E IX, QU'A CONFIRMAT POSSESSIONES

MONASTERII MOISSIACENSIS.

(BibL nat. or. 323 '.)

Gregorius, episcopus, servus servoruni Dei, dilectis filiis abbati rao-

nasterii sanctorum apostolorum Pétri et Pauii de Moysiaco, Ciunia-

eensis ordinis, ejusque fratribus tain presentibus quam futnris regula-

rem vitam professis, in perpetuum. Quotiens a nobis petitur quod
religion! et honestati convenire dinoscitur, animo nos decet libenti

eoncedere ac petentium desideriis congmum suiïragium impertiri. Ea-

propter, dilecti in Domino filii , vestris justis postulationibus clementer

annuimus, et monasterium sanctorum apostolorum Pétri et Pauli de

Moysiaco, Catturcensis diocesis, in quo divino mancipati estis obse-

([uio
,
sub beati Pétri et nostra protectione suscipimus, et presentis scripti